
     Zarządzenie nr 41/2024/O 

     Wójta Gminy Miedzichowo  

     z dnia 10 września 2024r.  

 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo II Kadencji trwającej  

od 1 listopada 2024 do 31 października 2026. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.2024 poz. 609 ze zmianami) w związku z                         

paragrafem 2 załącznika nr 1  statutu Młodzieżowej Rady Gminy przyjętego uchwałą                   

nr XXXIV/301/2022 z dnia 22 czerwca 2022 w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo, zarządzam co następuje :  

§ 1. 1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo II kadencji od 1 listopada 2024 

do 31 października 2026 w okręgu nr 1 i nr 2 odbędą się 29 października 2024 roku. 

2. Ustalam następujący kalendarz wyborczy do dnia przeprowadzenia wyborów, o których 

mowa w ust. 1 : 

1) Termin zgłoszenia kandydatów w okręgu nr 1 i nr 2 upływa dnia 4 października 2024r.  

2)  Termin kampanii wyborczej w okręgu nr 1 i nr 2 określa się od 8  do 25 października 2024r.  

3) Spis wyborców oraz karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 1 i 2 sporządza się  

do dnia 28 października 2024 roku.  

§ 2. Określam wzór zgłoszenia  kandydata wraz z dokumentami zgłoszeniowymi, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  Określam wzór spisu wyborców , który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§4. Określam wzór karty do głosownia, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 5. Określam wzór protokołu z wyborów, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bolewicach. 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w Miedzichowie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy Miedzichowo 

 /-/ dr Stanisław Piechota 

 

Sporządziła: Karolina Łotecka  / Joanna Agaciak 

 



      Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 41/2024/O 

                                                                       z dnia 10 września 2024r.  

 

 

Karta zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

 II kadencji od 1 listopada 2024  do 31 października 2026r. 

 

Imię i nazwisko  Klasa /nazwa szkoły  Miejsce zamieszkania  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

             podpis zgłaszającego  

 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo II Kadencji, które odbędą się 29 października 2024r. 

2. Wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku na stronie internetowej Gminy 

Miedzichowo w związku z wyborami do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo.  

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb wyborów oraz 

udziału w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo zgodnie z ustawą z dnia 

10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 poz. 1781). 

 

       

 

          podpis kandydata  

 

 

 

 

 



Miedzichowo , dnia………………………………... 

 

 

 

……………………………………….… 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna*) 

 

 

 

……………………………...…………. 

(adres zamieszkania) 

 

 

 

Z G O D A   R O D Z I C A / O P I E K U N A* 

 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie mojego syna/mojej córki*  

 

 …………………………………....………………………………………………………. 

                        (imię i nazwisko kandydata) 

 

  do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo w okręgu wyborczym Nr ……... 

 

  mieszczącym się w …….…………………………………………………………………. 

(nazwa szkoły) 

 

 

………………………………………… 

(podpis rodzica/opiekuna*) 

 

 

OŚWIADCZENIA 

 

1. Oświadczam, że nie toczy się przeciwko mojemu synowi/córce żadne postepowanie 

karne, także w sprawach nieletnich.  

2. Oświadczam,  że syn/córka stale zamieszkuje na terenie Gminy Miedzichowo. 

3. Wyrażam zgodę na publikację wizerunku mojej córki/syna na stronie internetowej 

Gminy Miedzichowo w związku z wyborami do Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo.  

 

 

………………………………………… 

   (podpis rodzica/opiekuna*) 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 



      Miedzichowo, dnia …………………………… 

 

 

 

pieczęć szkoły  

 

 

 

 

 

Zaświadczenie  

 

 

Zaświadcza się, że uczeń/uczennica*………………………………………………………… 
                imię i nazwisko 

       

uczeszczający/ca do  szkoły ………………………………………………………………….. 

 
                                                                        nazwa szkoły 

 

nie jest zawieszony/a w prawach ucznia.  

 

 

 

 

                                         …………………………………………... 

 

        pieczątka i podpis Dyrektora  

 

 

 

*niepotrzebne skreślić        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr      

         41/2024/O z dnia 10 września 2024r.  

 

pieczęć szkoły  

 

          Spis wyborców w wyborach do Młodzieżowej Rady Miedzichowo 

 II kadencji od  1 listopada 2024 do 31 października 2026 okręg nr ………………. 

 

lp Imię i nazwisko  Klasa/szkoła Miejsce 

zamieszkania  

Podpis  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 

      41/2024/O z dnia 10 września 2024r. 

 

Okręg wyborczy nr ……………… 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo  

 

 

Karta do Głosowania 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo  

II Kadencji od 1 listopada 2024 do 31 października 2026r.  

 

 

Lista kandydatów: 

 

1.                   …………………………………………. 

2.                   …………………………………………. 

3.                  …………………………………………. 

4.                  …………………………………………. 

5.                  …………………………………………. 

 

 

Informacja :  

Głosować można tylko na jednego kandydata stawiając w kratce z lewej strony obok jego 

nazwiska znak X ( dwie przecinające się linie w obrębie kratki). Postawienie znaku X przy 

nazwisku więcej niż jednego kandydata lub  nie postawienie znaku X przy żądnym nazwisku 

powoduje nieważność głosu . 

 

 

pieczątka szkoły  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia  

            nr 41/2024/O z dnia 10 września 2024 r. 

 

Protokół z wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

 II kadencji od 1 listopada 2024 do 31 października 2026r. 

 

 

Sporządzony przez Szkolną Komisję Wyborcza okręgu nr …………………… 

 

 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania   …………………. 

2. Liczba wydanych kart do głosowania           …………………. 

3. Liczba kart wyjętych z urny                          …………………. 

4. Liczba głosów ważnych                                …………………. 

5. Liczba głosów nieważnych                           ………………….. 

6. Liczba głosów  oddanych na poszczególnych   kandydatów : 

1) …………………………………..- ……………………….  głosów  

2) …………………………………..- ……………………….. głosów  

3) …………………………………..-………………………… głosów  

4) …………………………………..- …………………………głosów  

5) ………………………………….-…………………………..głosów  

(…) 

7. Szkolna Komisja Wyborcza okręgu nr ………………stwierdza, że do Młodzieżowej  

Rady Gminy Miedzichowo II Kadencji zostali wybrani następujący kandydaci : 

1) …………………………………………. 

2) …………………………………………. 

3) …………………………………………. 

4) …………………………………………. 

5) …………………………………………. 

8. Uwagi Komisji 

:…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy członków Komisji : 

 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

                                           ………………………………. 

Pieczęć szkoły i podpis dyrektora. 


